令和４年１月１３日

ご家族様各位

ＷＥＢ面会土曜日追加のお知らせ

〔１月２２日（土）より開始〕

この度、新型コロナウイルス（オミクロン株）感染増加に伴い、１月１１日（火）より対面

面会を中止することになり、大変ご迷惑とご心配をおかけしております。

それに伴いまして、再度 WEB面会のみで対応させていただくことになりましたが、先般、送付

させて頂きました「対面での面会禁止のお知らせ・WEB面会について」の追加事項のお知らせ

をさせて頂きます。

WEB面会日の曜日については、ご家族様のご要望が多いこともあり、１月２２日（土）より、

「土曜日」も追加させていただく運びとなりました。

受付については随時開始しております。受付時間内にお電話にてお申込みくださいますよう、

宜しくお願い致します。

WEB面会の詳細については、以下の通りです。

面 会 日 ： 月・水・金・土曜日(追加事項)【 祝日除く】

時 間   ： 午前の部 １０：３０～１０：４５

       午後の部 １５：３０～１５：４５

※各詰所につき 1日最大２組（お申込み順）

 ２週間毎に１回、最大１５分（１日１回限り）

申込方法 ： 各詰所へお電話にて受付【 ０７２－２９５－２８８８ 】

受付時間 ： 月～土曜日 １５：００～１７：００の間 【 日・祝除く】

ＷＥＢ面会の方法につきましては、先般送付済みのお知らせをご参照いただきますよう、

よろしくお願い致します。

 阪和第一泉北病院

院長 東森 浩一

感染対策委員長 佐伯 集一

令和４年１月吉日

ご家族様各位

対面での面会禁止について

 新型コロナウイルス（オミクロン株）の感染拡大予防のため、２０２２年１月１１日（火）

から全病棟にて原則、対面面会禁止とさせていただきます。

但し、入退院時、医師からの病状説明時、または主治医が必要と判断した場合は、除きます。

（その際には、原則２名まで、マスクの着用、検温、アルコール等での手指消毒、症状チェッ

クと連絡先等の記録をお願いいたします。３７．５℃以上の熱がある場合、他症状がある場合

は面会をお断りしています。）

なお、ＷＥＢ面会については継続しております。患者様・ご家族様におかれましては、感染

拡大防止の為、ご理解・ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

 また、対面での面会を再開する場合は、随時ご連絡いたします。

ＷＥＢ面会について

面 会 日 ： 月・水・金曜日【 祝日除く】

時 間   ： 午前の部 １０：３０～１０：４５

       午後の部 １５：３０～１５：４５

※各詰所につき 1日最大２組（お申込み順）

 ２週間毎に１回、最大１５分（１日１回限り）

申込方法 ： 各詰所へお電話にて受付【 ０７２－２９５－２８８８ 】

予約時間 ： 月～土曜日 １５：００～１７：００の間 【 日・祝除く】

ＷＥＢ面会の方法につきましては、後日、患者様の代表のご家族様へ発送させて頂きます。

ご案内をご参照いただきますようお願いします。

 阪和第一泉北病院

院長 東森 浩一

感染対策委員長 佐伯 集一

	57e08cffcb9434ec5b5fcdd102b20f191054cb309176ea354a2e63fd0fa7aa9a.pdf
	a5e24fb7a15100279cbb7d5ad334853232210511f9f1c8591d00f2e7bd006a85.pdf